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Pressemeddelelse

Nyt	program	af	serviceydelser	fra	Pilz	til
vurdering	af	maskinsikkerheden	–
overensstemmelse	med	overblik

Ostfildern,	02.11.2022	-	Med	"Machinery	Safety
Evaluation"	(MSE)	tilbyder	automatiseringseksperten
PILZ	en	ny	serviceydelse	til	vurdering	af	eksisterende
maskiners	maskinsikkerhed.	De	driftsansvarlige	får
på	et	instrumentpanel	et	enkelt	og	hurtigt	overblik
over	deres	maskiners	sikkerheds-	og
overensstemmelsesstatus.	Dermed	stiller	Pilz	i	sit
program	af	serviceydelser	et	særdeles	effektivt
supplement	til	rådighed	til	omfattende
risikovurdering	eller	sikkerhedsanalyse	af
maskinparken.

Serviceydelsen	"Machinery	Safety	Evaluation"	omfatter
vurdering	af	maskiner	lokalt	i	et	produktionsanlæg,	hvad
angår	de	gældende	sikkerheds-	og
overensstemmelseskrav.	Her	tager	Pilz	ikke	kun	hensyn	til
de	gældende	standarder	og	retningslinjer	på	maskinernes
anvendelses-	eller	bestemmelsessted,	men	også	til
kundernes	individuelle,	virksomhedsinterne	krav,	hvis	det
ønskes.	Som	resultat	får	de	driftsansvarlige	et	overblik
over	hver	enkelt	maskines	eller	anlægs
overensstemmelsesstatus	på	et	overskueligt	og
omfattende,	softwareunderstøttet	dashboard.	En	liste	med
foranstaltninger	og	de	passende,	anbefalede	handlinger	–
sorteret	efter	prioritet	–	viser	effektivt	vejen	til	den	sikre
maskinpark.	Hvis	det	ønskes,	hjælper	Pilz	med	at
implementere	disse	foranstaltninger.	



"Machinery	Safety	Evaluation"	henvender	sig	til
driftsansvarlige,	som	ønsker	at	få	vurderet	deres
eksisterende	maskiners	sikkerhed	og	overensstemmelse
med	henblik	på	fuld	beskyttelse	af	medarbejderne	og
beskyttelse	mod	erstatningsansvar.	Den	hurtige	og	enkle
vurdering	af	maskinsikkerheden,	som	udføres	af
eksperterne	fra	Pilz,	kan	også	foretages	af	maskiner,	hvis
potentiale	for	retrofitforanstaltninger	skal	kontrolleres
eller	er	blevet	tilkøbt.

Teknisk	detaljeringsgrad	på	to	niveauer	

Pilz	tilbyder	"Machinery	Safety	Evaluation"	i	to
detaljeringsgrader	alt	efter	kundens	individuelle	behov.	Ud
over	Safety-statussens	overensstemmelse	og	opregningen
af	de	anbefalede	handlinger	til	reduktion	af	risici	på	niveau
1,	omfatter	niveau	2	også	en	vurdering	af	de	vigtigste	risici
og	en	gennemgang	samt	en	kontrol	af	dokumentationen.
Eksperterne	udarbejder,	hvis	det	ønskes,	en
overensstemmelsesoversigt	ud	fra	virksomhedens
specifikke	specifikationer,	vurderer	det	maksimalt
opnåelige	Performance	Level	PLr	for	de	testede
delfunktioner	og	kommer	eventuelt	også	med	et
omkostningsoverslag	for	en	eventuel	opgradering.
Interessant,	hvis	driftsansvarlige	anvender	en	maskintype
flere	steder:	Resultaterne	for	en	maskine	kan	overføres	til
lignende	maskiner.	Driftsansvarlige	får	med	"Machinery
Safety	Evaluation"	også	en	særdeles	effektivt
implementeret	overensstemmelsesvurdering.	
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Pilz	–	The	Spirit	of	Safety

Pilz	er	en	global	udbyder	af	produkter,	systemer	og
serviceydelser	til	automatiseringsteknik.	Som	pioner	inden
for	sikker	automatisering	skaber	Pilz	sikkerhed	for
mennesker,	maskiner	og	miljø.	Familievirksomheden,	der
blev	grundlagt	i	1948,	har	i	dag	hovedkvarter	i	Ostfildern
ved	Stuttgart	og	er	repræsenteret	over	hele	verden	med
2500	medarbejdere	i	42	datterselskaber	og	filialer.
Den	førende	virksomhed	inden	for	teknologi	tilbyder
automatiseringsløsninger	til	Safety	og	Industrial	Security
på	maskiner.	Disse	løsninger	omfatter	sensorteknologi,
styringsteknik	og	drevteknik	–	inklusive	systemer	til
industriel	kommunikation,	diagnose	og	visualisering.
Porteføljen	afrundes	af	et	internationalt	program	af
serviceydelser	med	rådgivning,	udvikling	og	kurser.
Løsninger	fra	Pilz	anvendes	ikke	kun	inden	for	maskin-	og
anlægsproduktion,	men	også	inden	for	mange	andre
brancher,	som	f.eks.	intralogistik,	emballage,
jernbaneteknik	og	robotteknologi.

Pilz	på	de	sociale	netværk

Via	vores	kanaler	på	de	sociale	medier	giver	vi	dig
baggrundsinformation	om	virksomheden	og
medarbejderne	hos	Pilz,	og	vi	fortæller	om	den	aktuelle
udvikling	inden	for	automatiseringsteknologi.
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